
ev. č.: 9011/19/D4 
 

DODATEK Č.  4  
 

ke Smlouvě k zajištění odběru elektrické energie a přeúčtování nákladů na její 
spotřebu 

 

(dále také jen „Dodatek“) 
 

Smluvní strany 
 
Hlavní město Praha 
se sídlem Praha 1, Mariánské náměstí 2, PSČ 110 00 
IČO:    000 64 581 
DIČ:   CZ00064581 
(dále jen „HMP“ nebo „Poskytovatel“) 
 

zastoupené společností 
 

Technologie hlavního města Prahy, a.s. 
se sídlem Praha 7, Dělnická 213/12, PSČ 170 00 
IČO:    256 72 541 
DIČ:  CZ25672541 
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,  
oddíl B, vložka 5402 
zastoupená Tomášem Jílkem, předsedou představenstva společnosti  
                    a Ing. Tomášem Novotným, místopředsedou představenstva společnosti 
(dále také i jen jako „THMP“) 
 

a 
 

Bilbo City s.r.o.   

se sídlem Praha 4, Na Strži 2097/63, PSČ 140 00 
IČO:      271 70 683  
DIĆ:   CZ27170683  
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,  
oddíl C, vložka 101684 
zastoupená Ing. Richardem Fuxou, jednatelem        
(dále také i jen jako „Majitel“) 
 
 

(společně také jen „Smluvní strany“) 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek v následujícím znění: 
 

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1.1 Smluvní strany uzavřely dne 22. 05. 2019 Smlouvu k zajištění odběru elektrické energie 
a přeúčtování nákladů na její spotřebu, ve znění pozdějších dodatků (dále jen 
„Smlouva“), jejímž předmětem je zajištění možnosti odběru elektrické energie pro 
Zařízení ve vlastnictví Majitele za podmínek sjednaných ve Smlouvě. 

2. PŘEDMĚT DODATKU  

2.1 Stávající Příloha č. 1 „Specifikace Zařízení Majitele a rozpis nákladu 1 a nákladu 2“ se 
v plném rozsahu nahrazuje novým zněním, které je přílohou č. 1 tohoto Dodatku. 

 



3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

3.1 Veškeré pojmy či definice, pokud z kontextu tohoto Dodatku neplyne něco jiného, mají 
stejný význam jako v Smlouvě. 

3.2 Ostatní ujednání Smlouvy, která nejsou tímto Dodatkem dotčena, zůstávají v platnosti 
beze změn.  

3.3 Tento Dodatek nabývá platnosti okamžikem podpisu poslední ze Smluvních stran. 
Vyplývá-li ze zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů 
(zákon o registru smluv), povinnost uveřejnit tento Dodatek prostřednictvím registru 
smluv, musí být tento Dodatek uveřejněn prostřednictvím registru smluv dle zákona o 
registru smluv, přičemž Smluvní strany současně souhlasí se zveřejněním údajů o 
identifikaci Smluvních stran, předmětu Dodatku, jeho ceně či hodnotě a datu uzavření 
Dodatku.  

3.4 Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento Dodatek byl uveden v Centrální 
evidenci smluv (CES) vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje 
údaje o Smluvních stranách, číselné označení tohoto Dodatku, datum jeho podpisu a 
jeho úplný text.  

3.5 Smluvní strany výslovně prohlašují, že údaje a další skutečnosti uvedené v tomto 
Dodatku, nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 Občanského zákoníku, a 
že se nejedná ani o informace, které nemohou být v registru smluv uveřejněny na 
základě ustanovení § 3 odst. 1 zákona o registru smluv.  

3.6 Tento Dodatek je vyhotoven a Smluvními stranami podepsán ve třech (3) vyhotoveních, 
z nichž Poskytovatel obdrží dvě (2) vyhotovení a Majitel obdrží jedno (1) vyhotovení.  

3.7 Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí a na 
důkaz toho níže připojují svoje podpisy. 

3.8 Nedílnou součást Dodatku tvoří tato příloha: 

Příloha č. 1: „Specifikace Zařízení Majitele a rozpis nákladu 1 a nákladu 2“ 

 

Za THMP:          Za Majitele: 
 

 

V Praze dne ___________________      V Praze dne ___________________ 
 
 
 
 
 
 
 

 
_______________________________      ______________________________ 
                    Tomáš Jílek         Ing. Richard Fuxa 
         předseda představenstva                          jednatel 
Technologie hlavního města Prahy, a.s.                    Bilbo City s.r.o.   
 
 
 
 
 
 
_______________________________   
              Ing. Tomáš Novotný     
     místopředseda představenstva              
 Technologie hlavního města Prahy, a.s.              



Příloha č. 1 - D-4

Uživatel: Bilbo City s.r.o.  sml. č. 9011/19/4

Seznam zařízení - podrobný rozpis nákladů

Evidenční číslo Typ zařízení Účel umístění zařízení
Umístění 

zařízení (ulice)
Číslo stožáru Příkon/kW

Náklady na 

odebranou el. 

energii      

"Náklad č. 1"

Podíl na nákladech 

spojených s provozem 

a údržbou jednoho 

odběrného místa 

"Náklad č. 2"

PRONVED - 

pronájem 

kabelového 

vedení

Náklady/měsíc     

(bez DPH)

Osvětlení billboardu Přivedení el. enegie Kongresová ZM0219 8

Osvětlení billboardu Přivedení el. enegie Kongresová ZM0219 3 24H

1852142,143 Osvětlení billboardu Přivedení el. enegie K Barrandovu 512156 1,2

1852147 Osvětlení billboardu Přivedení el. enegie Hlavní 415502 0,6

33 426,40 Kč

1852144,145,146

Náklady celkem za měsíc (bez DPH) 




